Enunsiit rpaduk orieHOUHBI3 IpoLIETYP
MBOY « CII Ne 4y
Ha 2 monyroaue 2024 — 2025 yuebnoro roxa
OCHOBHOE OBILIEE OBPA30OBAHUNE
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YUYPEXXAEHUE "CPE[AHSASA LUKOJIA N2 4", LlikanoBa MpuHa BnagnmmpoBHa,




YuyeOHBIE OEBPAJIb
npeaMeThl

5A 5b 5B 6A 6b 6B 7A 76 7B 8A 8b 8B 8I 9A 95 9B

. 28.02 28.02 28.02 14.02
Pyccknii s13b1k 27.02

02.02
JIureparypa 09.02

MuocTpanHbIn 28.02 28.02 28.02 5.02 10.05 28.02 28.02 28.02 26.02 28.02 28.02 26.02 28.02 28.02
SI3BIK(QHTJIMHCKH 10.02 18.02
i)

03.02 17.02 [17.02 17.0
HNudopmaruka 2

03.02 03.02 03.02
Marematuka 20.02 20.02 21.02

13.02 12.02 14.02 12.02 06.02 01.02
Anrebpa 27.02 13.02

FGOMeTpI/ISI 14.02 13.02 14.02 13.02 | 01.02 01.02 20.02

BepositHOCTh M 01.02 01.02
CTaTUCTUKA

Hcropus

06.02 06.02 07.02 07.02 07.02 07.02 07.0

OO0miecTBO3HAHNE 2

I'eorpadus 17.02| 17.02 17.02

buonorus 28.02 28.02 28.02

duznka

XUMUS

OJIHKHP

Texnomornsa

MN300pazurenbHOE
HCKYCCTBO

My3bika

dusnuyeckas
KYJIbTypa

[IOKYMEHT MOATMWUCAH 3MIEKTPOHHOW MOANUCHIO

MYHULUUMNAJIbHOE BHOA)XETHOE OBLLLEEOBPA30OBATEJIbHOE 25.03.25 13:48 (MSK) Ceptudukat 394DF2782CEDCC56E6E2D744871E99D8
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03.03
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13.03

17.03
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07.03 07.03 11.03

Anrebpa

14.03 06.03 14.03

06.03

11.03

04.03

T'eomerpus

21.03 19.03 21.03

19.03

06.03

BeposiTHOCTE 1
CTaTUCTUKA

Ucrtopus

OO01IecTBO3HAHIE

I'eorpadus

01.03

01.03

01.03

bronorus

dusuka

XUMASA

13.03

13.03

14.03

05.03

04.03

04.03

OJIHKHP

Texnomorus

H3o0pa3urensHOE
HCKYCCTBO
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dusnueckas
KyJIbTypa

[IOKYMEHT MOATMWUCAH 3MIEKTPOHHOW MOANUCHIO
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25.04

03.04
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Jluteparypa
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11.04

11.04

18.04
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16.04

10.04
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18.04

WNndopmaruka

Maremaruka

04.04
16.04
23.04

04.04
16.04
23.04

04.04
16.04
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Anrebpa

10.04

03.04

12.04

03.04

18.04
30.04

22.04

I'eomeTpus

07.04

07.04

03.04

03.04

19.04

BeposTHOCTE U
CTaTUCTUKA

Hcropus

26,04

29/.04

30.04

OOwiecTBO3HaHNE

I'eorpadus

10.04

10.04

10.04

duzuka

24.04

24.04
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23.04

23.04
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30.04
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29.04
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()

YuyeOHBIC MAU
l'[pe)lMeTbI
5A 5B 5B 6A 6B 6B 7 A 76 7B 8A 8B 8B 8T 9A 95 9B
Pycckuii s13b1k 22.05 22.05 22.05| 14.05 14.05 14.05 16.05
Jluteparypa 07.05 07.05 07.05| 22.05 21.05 21.05 20.05
HNuocrpanHbn
SA3BIK
(aHrIMICKHUI) 14.05 | 14.05 14.05 08.05 08.05 08.05 17.05 17.05 /15.05 17.05 20.05 20.05 20.05 21.05 21.05 21.05
WNudopmaruka
Marematnka 1405 | 14.05 14.05
Anrebpa 20.05 15.05 21.05 15.05 16.05 13.05
[eomerpus 14.05 14.05 15.05
BepositHOCTE M
CTAaTUCTHUKA
Hcropus 16.05 14.05 14.05 07.05 16.05 07.05
OO61ecTBO3HAHKE 17.05 14.05 14.05 06.05 06.05 06.05 17.05 06.05 16.05 | 16.05 16.05
['eorpadus 16.05 16.05 16.05 16.05| 23.05 23.05 23.05 18.05 | 18.05 18.05
@usuka 22.05 22.05 22.05 19.01 | 19.01
Xumus
Buonorus 19.05 19.05 19.05 20.05 20.05 20.05 20.05
OJIHKHP
Texuomorust 13.05| 13.05 13.05 14.05 14.05 14.05 15.05 15.05 15.05 15.05 15.05 15.05 15.05
H300pa3zurensHOE
HCKYCCTBO 08.05 | 10.05 16.05 10.05 16.09 16.09 08.05 08.05 08.05 10.05| 16.05 08.05 10.05
My3bika 14.05| 13.05 16.05 17.05 17.05 13.05 16.05. 14.05 15.05 15.05| 14.05 17.05 17.05
TexH U
CXHOIO 07.05 07.05 08.05 08.05 08.05 08.05| 16.05 16.05 16.05
dusnuyeckas
KyJIbTypa
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